
（ ）笹 川 中

（ ）南 　 中

（ ）西朝明中

（ ）保 々 中

（ ）常 磐 中

（ ）八 風 中

（ ）西笹川中

（ ）西日野卓球クラブ

（ ）三 滝 中

（ ）山 手 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）内 部 中

（ ）山 手 中

（ ）朝 明 中

（ ）西朝明中

（ ）富洲原中

（ ）西笹川中

（ ）羽 津 中

（ ）常 磐 中

（ ）笹 川 中

（ ）朝 日 中

（ ）内 部 中

（ ）大 池 中

（ ）三 滝 中

（ ）常 磐 中

（ ）羽 津 中

（ ）菰 野 中

（ ）山 手 中

（ ）朝 日 中

（ ）西朝明中

（ ）三 滝 中

（ ）大 池 中

（ ）内 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）西笹川中

（ ）笹 川 中

（ ）八 風 中

（ ）朝 明 中

（ ）山 手 中

（ ）笹 川 中

（ ）内 部 中

（ ）羽 津 中

（ ）西朝明中

（ ）南 　 中

（ ）保 々 中

（ ）三 滝 中

（ ）海蔵クラブ

（ ）楠 卓 球

（ ）西笹川中

（ ）朝 日 中

伊 藤 　 唯 愛

b y e

近 藤 　 和 花

柴 田 　 彩 雪

藤 澤 　 有 希

山 口 　 愛 音

辻 　 歩 奈

久 保 　 和 花

田 中 　 月 理

b y e

小 林 　 渚

小 川  純 怜

永 井 　 帆 奈

中 川 　 和 奏

b y e

岡 田 　 花

辻 　 み す ず

b y e

鈴 木 　 菜 緒

園 田 　 彩 心

林 　 希 衣 奈

森 岡 　 咲 希

b y e

服 部 　 百 華

大 石 　 光 莉

b y e

佐藤 しず く

森 山 　 菜 花

若 山 　 芽 生

多 田 　 桜

b y e

岡 　 莉 愛

座 安 　 美 羽

b y e

松 林 　 美 玖

伊 藤 　 美 友

角 田 　 千 裕

長谷川  心 陽

伊 藤 　 夏 希

伊 藤 　 響

堀 田 　 司 紗

b y e

髙 橋 　 結 音

矢 野 　 紗 菜

小林 乃愛 琉

藤 井 　 稟

b y e

堤 　 汐 里

林 　 紗 羅

b y e

佐 藤 　 優 奈

橋 本 　 琉 花

種村 綺良 梨

廣 瀬 　 梨 乃

b y e

宮 島 　 結 奈

武 山  緋 那

岡 本 　 美 優

?﨑 　 結 衣

玉 谷 　 梓 紗

坂 本 　 彩 菜

伊 藤 　 結 音

b y e

鈴 木 　 舞 花

第19回森杯
令和7年度 四日市卓球選手権大会

中学女子シングルス

Aブロック

1

2

2

3

4

5

6

7

8

10

9

10

11

12

15

13

14

18

15

16

17

18

23

19

20

26

21

22

23

24

31

25

26

34

27

28

29

30

31

32

33

42

34

35

36

37

47

38

39

50

40

41

42

43

55

44

45

46

47

48

49

50

63

51

3

0

3

0

0

3

0

3

0

3

0

3

3

0

0

3

3

0

3

0

3

0

0

3

3

1

0

3

3

0

3

0

3

0

0

3

3

0

0

3

3

1

3

0

3

0

3

0

1

3

3

0

2

3

3

0

2

3

3

1

0

3

3

0

3

0

1

3

0

3

3

0

3

0

3

0

0

3

3

0

0

3

1

3

0

3

2

3

3

0

0

3

0

3

1

3

2

3

0 3

A



（ ）常 磐 中

（ ）八 風 中

（ ）山 手 中

（ ）内 部 中

（ ）西朝明中

（ ）大 池 中

（ ）朝 明 中

（ ）菰 野 中

（ ）西笹川中

（ ）三 滝 中

（ ）南 　 中

（ ）笹 川 中

（ ）朝 日 中

（ ）笹 川 中

（ ）内 部 中

（ ）羽 津 中

（ ）大 池 中

（ ）南 　 中

（ ）西朝明中

（ ）山 手 中

（ ）海 星 中

（ ）朝 明 中

（ ）西笹川中

（ ）三 滝 中

（ ）朝 日 中

（ ）楠 卓 球

（ ）富洲原中

（ ）常 磐 中

（ ）西笹川中

（ ）羽 津 中

（ ）内 部 中

（ ）山 手 中

（ ）三 滝 中

（ ）朝 日 中

（ ）大 池 中

（ ）西朝明中

（ ）笹 川 中

（ ）八 風 中

（ ）山 手 中

（ ）西笹川中

（ ）三 滝 中

（ ）朝 明 中

（ ）常 磐 中

（ ）西朝明中

（ ）南 　 中

（ ）大 池 中

（ ）羽 津 中

（ ）山 手 中

（ ）笹 川 中

（ ）朝 日 中

（ ）保 々 中

（ ）内 部 中

市 川 　 葵 彩

b y e

中 村 　 色 里

高 橋  咲 稀

山 下 　 愛 乃

谷 　 真 夕 菜

中村 友里 愛

前 田 　 怜 那

岡 本 　 樹 里

b y e

高 橋 　 生 華

中谷 萌々 香

鈴 木  彩 音

山 下 　 佳 名

b y e

花 井 　 真 帆

小 林 　 由 奈

b y e

丸 田 　 芽 衣

市 川 　 実 希

渡 部 　 未 宇

鈴 木 　 彩 葉

b y e

小 崎 　 実 柚

三 島  結 衣

姫 野 　 珠 怜

福 田 　 芽 以

姫 田 　 杏

尾 崎 　 禾 依

片 山 　 琴 心

b y e

茂木 のの か

末 竹 　 詩

b y e

西 本 　 早 希

宮沢 ジュリア

伊 藤 　 咲 羽

上羽 菜々 美

小嶋 穂乃 花

禮場 萌々 香

山 家 　 紗 和

b y e

湊 　 晴 香

米 川 　 優 結

河 合 　 世 菜

森 　 愛 鈴

b y e

舘  奈 那 美

栗 本 　 京

b y e

山 下 　 遥

藤 本 　 葵 香

堀 　 乃 々 果

鈴 木 　 絆 那

b y e

青 山  依 愛

松 尾 　 咲 良

清 水 　 瑠 奏

平 野 　 夢 歩

新 美 　 心 菜

澤 　 歩 実

赤 津 　 花 織

b y e

宮 本 　 真 衣

第19回森杯
令和7年度 四日市卓球選手権大会

中学女子シングルス

Bブロック

52

66

53

54

55

56

57

58

59

74

60

61

62

63

79

64

65

82

66

67

68

69

87

70

71

72

73

74

75

76

95

77

78

98

79

80

81

82

83

84

85

106

86

87

88

89

111

90

91

114

92

93

94

95

119

96

97

98

99

100

101

102

127

103

3

2

3

0

1

3

0

3

3

0

3

0

3

0

3

0

3

0

3

0

0

3

0

3

0

3

3

2

0

3

0

3

3

0

3

0

0

3

3

0

3

0

3

1

1

3

1

3

0

3

0

3

3

0

0

3

3

0

1

3

3

1

1

3

0

3

1

3

0

3

1

3

3

1

0

3

3

1

3

0

3

0

0

3

0

3

1

3

2

3

0

3

3

0

0

3

3

2

3

0

0 3

B



（ ）朝 日 中

（ ）西笹川中

（ ）朝 明 中

（ ）常 磐 中

（ ）西朝明中

（ ）菰 野 中

（ ）八 風 中

（ ）山 手 中

（ ）笹 川 中

（ ）三 滝 中

（ ）内 部 中

（ ）大 池 中

（ ）羽 津 中

（ ）西朝明中

（ ）羽 津 中

（ ）保 々 中

（ ）西笹川中

（ ）山 手 中

（ ）内 部 中

（ ）笹 川 中

（ ）三 滝 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）南 　 中

（ ）富洲原中

（ ）常 磐 中

（ ）山 手 中

（ ）笹 川 中

（ ）西朝明中

（ ）西笹川中

（ ）内 部 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）南 　 中

（ ）羽 津 中

（ ）海蔵クラブ

（ ）菰 野 中

（ ）三 滝 中

（ ）西笹川中

（ ）朝 日 中

（ ）朝 明 中

（ ）山 手 中

（ ）常 磐 中

（ ）笹 川 中

（ ）楠 卓 球

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）南 　 中

（ ）三 滝 中

（ ）西朝明中

（ ）内 部 中

平 野 　 結 菜

b y e

高木 ひな た

西 川 　 柚 菜

田 尻 　 乙 葉

筒 井 　 咲 彩

永 井 　 仁 愛

内 田 　 花 果

門  佑 名

b y e

江 本 　 七 海

天 池 　 遼

丸 尾 　 舞 華

髙 田 　 咲 良

b y e

辻 　 颯 希

桐 山 　 都

b y e

堀 内 　 咲 希

辻 　 桃 花

古 川 　 妃 那

中 山 　 和 奏

b y e

藏本 ほの か

伊 藤 　 皆 和

b y e

太田 さく ら

深 見 　 桜 果

谷 　 柚 花

水 野 　 朱 理

b y e

伊 藤 　 志 優

宮 本 　 夏 希

b y e

池 内 　 佳 歩

岩 元 　 瑠 香

日比野  心 春

福 岡 　 実 留

小 松 　 芽 生

樋 尾 　 苺 花

佐々木  里 緒

b y e

鈴 木 　 希 実

金 谷 　 奈 桜

小 山 　 瑠 愛

松 原 　 紬 希

b y e

坂 倉 　 茉 桜

小 林 　 世 奈

b y e

服 部 　 友 咲

嶋出 稀乃 香

上 田  瑞 華

小 﨑 　 菜 愛

b y e

林 　 優 里

石 川 　 陽 菜

横 山 　 椛 乃

清 水 　 美 和

日 髙  未 菜

丹 羽 　 陽 那

大 野 　 愛 奈

b y e

安 藤 　 彩 絢

第19回森杯
令和7年度 四日市卓球選手権大会

中学女子シングルス

Cブロック

104

130

105

106

107

108

109

110

111

138

112

113

114

115

143

116

117

146

118

119

120

121

151

122

123

154

124

125

126

127

159

128

129

162

130

131

132

133

134

135

136

170

137

138

139

140

175

141

142

178

143

144

145

146

183

147

148

149

150

151

152

153

191

154

0

3

3

0

0

3

0

3

3

0

3

1

0

3

0

3

3

1

3

0

3

0

3

2

1

3

3

0

3

0

3

0

3

1

3

0

1

3

3

0

3

0

3

0

3

0

3

0

0

3

3

0

0

3

3

0

3

0

3

0

0

3

3

0

3

2

3

1

0

3

3

1

3

0

0

3

0

3

3

0

3

0

0

3

0

3

3

2

0

3

0

3

1

3

0

3

3

2

3 0

C



（ ）山 手 中

（ ）常 磐 中

（ ）羽 津 中

（ ）笹 川 中

（ ）大 池 中

（ ）三 滝 中

（ ）西朝明中

（ ）朝 明 中

（ ）西日野卓球クラブ

（ ）八 風 中

（ ）朝 日 中

（ ）西笹川中

（ ）内 部 中

（ ）大 池 中

（ ）西朝明中

（ ）南 　 中

（ ）菰 野 中

（ ）山 手 中

（ ）西笹川中

（ ）朝 日 中

（ ）朝 明 中

（ ）笹 川 中

（ ）三 滝 中

（ ）楠 卓 球

（ ）内 部 中

（ ）常 磐 中

（ ）笹 川 中

（ ）三 滝 中

（ ）大 池 中

（ ）内 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）羽 津 中

（ ）保 々 中

（ ）西笹川中

（ ）ケンちゃんズ

（ ）山 手 中

（ ）朝 明 中

（ ）南 　 中

（ ）三 滝 中

（ ）八 風 中

（ ）西朝明中

（ ）西笹川中

（ ）内 部 中

（ ）常 磐 中

（ ）山 手 中

（ ）南 　 中

（ ）羽 津 中

（ ）富洲原中

（ ）大 池 中

（ ）笹 川 中

（ ）朝 日 中

長谷川  花 音

b y e

川 口 　 誠 菜

西 川 　 春 乃

坂 本 　 琴 音

新 川 　 乃 愛

鈴木 瑚七 杷

加 藤 　 さ ら

矢田 有梨 奈

b y e

中 山 　 紗 彩

角 田 　 愛 莉

松澤 なつ き

太 田 　 妃 南

b y e

伊 藤 　 愛 夏

髙 田 　 蘭

b y e

森 　 は る か

奥 村  日 葵

川 嶋 　 柚 葉

田 口 　 稀 萌

b y e

竹 内 　 美 琴

伊 藤 　 有 芽

松 元 　 凜

古 川 　 由 依

須藤 まり こ

福 田 　 凪 咲

中 川 　 愛 梨

b y e

足 立 　 結 唯

蘆 田 　 結 月

b y e

山本 紗里 奈

川 口 　 汐 菜

熊 野 　 栞 南

竹 内 　 若 菜

b y e

水 谷 　 梨 鈴

浅野 いろ は

b y e

増 木 　 七 望

酒 井  玲 花

宮 田  咲 和

山 本 　 奏 波

b y e

伊 藤  莉 子

土 井 　 茉 子

b y e

大久保  璃 李

田 村 　 優 苺

ｺﾞﾝｻﾙﾍﾞｽ  ﾗﾘｯｻ

辻 　 未 桜 莉

b y e

田口 明希 奈

伊 藤  穂 果

吉 田 　 愛 奈

髙比良  優 奈

出 口 　 凛

萩 　 美 晴

伊 藤 　 紗 子

b y e

山 下 　 心 瑚

第19回森杯
令和7年度 四日市卓球選手権大会

中学女子シングルス

Dブロック

155

194

156

157

158

159

160

161

162

202

163

164

165

166

207

167

168

210

169

170

171

172

215

173

174

175

176

177

178

179

223

180

181

226

182

183

184

185

231

186

187

234

188

189

190

191

239

192

193

242

194

195

196

197

247

198

199

200

201

202

203

204

255

205

3

0

0

3

0

3

3

2

3

0

0

3

3

0

3

0

0

3

3

2

3

0

0

3

3

0

0

3

0

3

3

0

0

3

3

1

3

0

1

3

3

0

1

3

0

3

0

3

3

0

0

3

3

0

3

0

3

2

0

3

3

1

0

3

2

3

0

3

3

0

0

3

3

1

0

3

3

0

0

3

2

3

0

3

1

3

3

1

3

0

0

3

3

2

0

3

1 3

D


