

Aブロック

1 伊藤 唯愛(笠川中)	0	座安 美羽(常磐中)	26
2 近藤 和花(南中)	3 3	松林 美玖(羽津中)	27
3 柴田 彩雪(西朝明中)	0	伊藤 美友(菰野中)	28
4 藤澤 有希(保々中)	3 2	角田 千裕(山手中)	29
5 山口 愛音(常磐中)	0 0	長谷川 心陽(朝日中)	30
6 辻 歩奈(八風中)	0	伊藤 夏希(西朝明中)	31
7 久保 和花(西笠川中)	3 1	伊藤 韶(三滝中)	32
8 田中 月理(西理草球クラブ)	3	堀田 司紗(大池中)	33
9 小林 渚(三滝中)	0 3	高橋 結音(内部中)	34
10 小川 純怜(山手中)	3 3	矢野 紗菜(朝日中)	35
11 永井 帆奈(大池中)	0	小林 乃愛琉(西笠川中)	36
12 中川 和奏(朝日中)	3 0	藤井 稲(笠川中)	37
13 岡田 花(内部中)	0	堤 汐里(八風中)	38
14 辻 みすず(山手中)	3	林 紗羅(朝明中)	39
15 鈴木 菜緒(朝明中)	0 3	佐藤 優奈(山手中)	40
16 園田 彩心(西朝明中)	3	橋本 琉花(笠川中)	41
17 林 希衣奈(富洲原中)	3 1	種村 綺良梨(内部中)	42
18 森岡 咲希(西笠川中)	0 0	廣瀬 梨乃(羽津中)	43
19 服部 百華(羽津中)	3	宮島 結奈(西朝明中)	44
20 大石 光莉(常磐中)	3	武山 緋那(南中)	45
21 佐藤 しづく(笠川中)	0 0	岡本 美優(保々中)	46
22 森山 菜花(朝日中)	3	?崎 結衣(三滝中)	47
23 若山 芽生(内部中)	3 2	玉谷 梓紗(海藏クラブ)	48
24 多田 桜(大池中)	0 3	坂本 彩菜(楠卓球)	49
25 岡 莉愛(三滝中)	3	伊藤 結音(西笠川中)	50
		鈴木 舞花(朝日中)	51

Bブロッケ

52 市川	葵 彩(常磐中)	3	未 竹	詩(富洲原中)	78
53 中村	色 里(八風中)	3	西 本	早 希(常磐中)	79
54 高 橋	咲 稀(山手中)	2	宮 沢 ジュリア(西笠川中)	80	
55 山 下	愛 乃(内 部 中)	3	伊 藤	咲 羽(羽 津 中)	81
56 谷 真 夕 菜	(西朝明中)	0	上 羽	菜 夕 美(内 部 中)	82
57 中 村 友 里 愛	(大 池 中)	1	小 嶋	穂 乃 花(山 手 中)	83
58 前 田 怜 那	(朝 明 中)	3	禮 場	萌 夕 香(三 滝 中)	84
59 岡 本 樹 里	(蘿 野 中)	1	山 家	紗 和(朝 日 中)	85
60 高 橋 生 華	(西笠川中)	0	湊	晴 香(大 池 中)	86
61 中 谷 萌 夕 香	(三 滝 中)	3	米 川	優 結(西朝明中)	87
62 鈴 木 彩 音	(南 中)	3	河 合	世 菜(笠 川 中)	88
63 山 下 佳 名	(笠 川 中)	0	森	愛 鈴(八 風 中)	89
64 花 井 真 帆	(朝 日 中)	3	館	奈 那 美(山 手 中)	90
65 小 林 由 奈	(笠 川 中)	0	栗 本	京(西笠川中)	91
66 丸 田 芽 衣	(内 部 中)	3	山 下	遥(三 滝 中)	92
67 市 川 實 希	(羽 津 中)	0	藤 本	葵 香(朝 明 中)	93
68 渡 部 未 宇	(大 池 中)	3	堀 乃 夕 果	(常 磐 中)	94
69 鈴 木 彩 葉	(南 中)	0	鈴 木	絆 那(西朝明中)	95
70 小 崎 實 柚	(西朝明中)	3	青 山	依 愛(南 中)	96
71 三 島 結 衣	(山 手 中)	3	松 尾	咲 良(大 池 中)	97
72 姫 野 珠 怜	(海 星 中)	0	清 水	瑠 奏(羽 津 中)	98
73 福 田 芽 以	(朝 明 中)	3	平 野	夢 步(山 手 中)	99
74 姫 田 杏	(西笠川中)	0	新 美	心 菜(笠 川 中)	100
75 尾 崎 禾 依	(三 滝 中)	3	澤	歩 実(朝 日 中)	101
76 片 山 琴 心	(朝 日 中)	0	赤 津	花 織(保 夕 中)	102
77 茂 木 の の か	(楠 卓 球)	3	宮 本	真 衣(内 部 中)	103

Cブロック

104 平野 結菜(朝日中)	3	宮本 夏希(常磐中)	129
105 高木 ひなた(西笠川中)	0 3	池内 佳歩(山手中)	130
106 西川 柚菜(朝明中)	3	岩元 瑠香(笠川中)	131
107 田尻 乙葉(常磐中)	3 3	日比野 心春(西朝明中)	132
108 筒井 咲彩(西朝明中)	0 1	福岡 実留(西笠川中)	133
109 永井 仁愛(菰野中)	0	小松 芽生(内部中)	134
110 内田 花果(八風中)	3 0	樋尾 莓花(大池中)	135
111 門 佑名(山手中)	3	佐々木 里緒(朝日中)	136
112 江本 七海(笠川中)	0 3	鈴木 希実(南中)	137
113 天池 遼(三滝中)	3 2	金谷 奈桜(羽津中)	138
114 丸尾 舞華(内部中)	3 3	小山 瑠愛(海蔵クラブ)	139
115 高田 咲良(大池中)	0 0	松原 紗希(菰野中)	140
116 辻 颯希(羽津中)	0	坂倉 茉桜(三滝中)	141
117 桐山 都(西朝明中)	3	小林 世奈(西笠川中)	142
118 堀内 咲希(羽津中)	3 0	服部 友咲(朝日中)	143
119 辻 桃花(保々中)	1	嶋出 稀乃香(朝明中)	144
120 古川 妃那(西笠川中)	0 0	上田 瑞華(山手中)	145
121 中山 和奏(山手中)	3 3	小崎 菜愛(常磐中)	146
122 藏本 ほのか(内部中)	3 3	林 優里(笠川中)	147
123 伊藤 皆和(笠川中)	3 0	石川 陽菜(楠卓球)	148
124 太田 さくら(三滝中)	0 0	横山 梶乃(朝日中)	149
125 深見 桜果(大池中)	3	清水 美和(富洲原中)	150
126 谷 柚花(朝日中)	3 0	日高 未菜(南中)	151
127 水野 朱理(南中)	1	丹羽 陽那(三滝中)	152
128 伊藤 志優(富洲原中)	3	大野 愛奈(西朝明中)	153
		安藤 彩絢(内部中)	154

Dブロック

155 長谷川 花音(山手中)	3	蘆田 結月(笠川中)	181
156 川口 誠菜(常磐中)	3 0	山本 紗里奈(三滝中)	182
157 西川 春乃(羽津中)	0	川口 汐菜(大池中)	183
158 坂本 琴音(笠川中)	0 1	熊野 菊南(内部中)	184
159 新川 乃愛(大池中)	1 0	竹内 若菜(朝日中)	185
160 鈴木 瑠七杷(三滝中)	0 3	水谷 梨鈴(羽津中)	186
161 加藤さら(西朝明中)	3 3	浅野 いろは(保々中)	187
162 矢田 有梨奈(朝明中)	3 0	増木 七望(西笠川中)	188
163 中山 紗彩(西朝明中)	3 0	酒井 玲花(ケンちゃんズ)	189
164 角田 愛莉(八風中)	2 3	宮田 咲和(山手中)	190
165 松澤 なつき(朝日中)	3 1	山本 奏波(朝明中)	191
166 太田 妃南(西笠川中)	0 3	伊藤 莉子(南中)	192
167 伊藤 愛夏(内部中)	3 13	土井 茉子(三滝中)	193
168 高田 蘭(大池中)	0	大久保 璃季(八風中)	194
169 森 はるか(西朝明中)	0 3	田村 優苺(西朝明中)	195
170 奥村 日葵(南中)	3 0	ゴンサルベス ラリッサ(西笠川中)	196
171 川嶋 柚葉(菰野中)	3 0	辻 未桜莉(内部中)	197
172 田口 稀萌(山手中)	0 1	田口 明希奈(常磐中)	198
173 竹内 美琴(西笠川中)	3 0	伊藤 穂果(山手中)	199
174 伊藤 有芽(朝日中)	3 2	吉田 愛奈(南中)	200
175 松元 凜(朝明中)	0 0	高比良 優奈(羽津中)	201
176 古川 由依(笠川中)	0 0	出口 凜(富洲原中)	202
177 須藤 まりこ(三滝中)	3 1	萩 美晴(大池中)	203
178 福田 凪咲(楠卓球)	0	伊藤 紗子(笠川中)	204
179 中川 愛梨(内部中)	0 3	山下 心瑚(朝日中)	205
180 足立 結唯(常磐中)	3		